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Annotatsiya: Ushbu maqolada maktabgacha ta‟lim tashkilotlarida sifat va 

samaradorlikni oshirishning didaktik imkoniyatlari ilmiy-nazariy jihatdan tahlil 

qilingan. Ta‟lim jarayonini samarali tashkil etishda didaktik tamoyillar, ta‟lim 

mazmuni, metod va vositalarning o„rni, “Ilk qadam” davlat o„quv dasturi asosida 

kompetensiyaviy yondashuvni joriy etish, zamonaviy pedagogik texnologiyalardan 

foydalanish, o„yin faoliyatini ta‟lim jarayoniga integratsiyalash hamda individual 

yondashuvni qo„llashning ahamiyati haqida ma‟lumot berilgan. 

Kalit so‘zlar: maktabgacha ta‟lim, ta‟lim sifati, samaradorlik, didaktik 

imkoniyatlar, kompetensiyaviy yondashuv, pedagogik texnologiyalar, individual 

yondashuv. 

 

Bugungi kunda ta‟lim tizimini takomillashtirish davlat siyosatining ustuvor 

yo„nalishlaridan biriga aylandi. Alohida ta‟kidlash lozimki ayniqsa, maktabgacha 

ta‟lim uzluksiz ta‟limning poydevori sifatida alohida ahamiyat kasb etadi. Chunki 

aynan ushbu davrda bolaning har tomonlama ya‟ni, intellektual salohiyati, 

ijtimoiylashuvi, axloqiy va shaxs sifatlari shakllanish jarayoni boshlanadi. 

Mamlakatimizda maktabgacha ta‟lim tizimini tubdan isloh qilish, undagi qamrov 

darajasi, sifat va samaradorlikni oshirish maqsadida keng ko„lamli ishlar amalga 

oshirilmoqda. Jumladan, Maktabgacha ta‟lim vazirligining tashkil etilishi hamda “Ilk 

qadam” davlat o„quv dasturining joriy qilinishi ta‟lim jarayonini yangi bosqichga olib 

chiqdi. Ushbu dastur asosida bolalarning yosh va individual xususiyatlarini inobatga 

olgan holda o„yinlar orqali ta‟limni tashkil etish, kompetensiyaviy yondashuvni tatbiq 

etish yo„lga qo„yildi. 

Maktabgacha ta‟lim tashkilotlarida sifat va samaradorlikni oshirish ko„p jihatdan 

ta‟lim jarayonining didaktik jihatdan to„g„ri tashkil etilishiga bog„liqdir. Didaktik 

imkoniyatlar deganda ta‟lim mazmuni, metodlari, vositalari, shakllari hamda 

pedagogik texnologiyalarni maqsadga muvofiq qo„llash orqali yuqori natijalarga 

erishish imkoniyatlari tushuniladi. Zamonaviy pedagogik yondashuvlar, interaktiv 

metodlar, o„yin texnologiyalari va individual ta‟lim strategiyalari bolalarning bilish 

faolligini oshirish, mustaqil fikrlashini rivojlantirish hamda maktab ta‟limiga sifatli 

tayyorlashda muhim omil bo„lib xizmat qiladi. 

Maktabgacha ta‟lim tizimida ta‟lim mazmuni davlat talablariga muvofiq 

ravishda ishlab chiqilgan bo„lib, xususan “Ilk qadam” davlat o„quv dasturi asosida 

amalga oshiriladi. Ushbu dastur bolalarning yosh xususiyatlari, individual rivojlanish 
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darajasi va qiziqishlarini inobatga olgan holda kompetensiyaviy yondashuvni 

qo„llashni nazarda tutadi. Kompetensiyaviy yondashuv ta‟lim jarayonida nafaqat 

ta‟lim berish, balki bolalarda amaliy ko„nikma, mustaqil hamda tanqidiy fikrlash va 

muammoli vaziyatlarda to„g„ri qaror qabul qilish malakalarini shakllantirishga xizmat 

qiladi. 

Didaktik jihatdan puxta tashkil etilgan ta‟limiy faoliyatlar bolalarning bilish 

darajasini oshiradi, ularni jarayonlarda faol ishtirok etishga undaydi va ta‟lim 

samaradorligini oshiradi. 

Maktabgacha ta‟lim tashkilotlarida ta‟limiy faoliyatlar natijadorligini oshirishning 

muhim omillaridan biri zamonaviy pedagogik texnologiyalarni joriy etishdir. 

Interaktiv metodlar, muammoli ta‟lim, loyihaviy faoliyat, STEAM texnologiyasi 

hamda axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish ta‟lim jarayonini 

yanada qiziqarli, sermazmun va samarali qiladi. Masalan, didaktik o„yinlar orqali 

bolalarda mantiqiy fikrlash, nutq madaniyati, jamoada ishlash ko„nikmalari 

shakllanadi. Syujetli rolli o„yinlar esa ijtimoiy tajriba oshib borishi, muloqot 

madaniyatini rivojlantirish va ijtimoiylashuviga yordam beradi. Muammoli 

vaziyatlarni yaratish orqali bolalar mustaqil fikrlashga, izlanishga va xulosa 

chiqarishga o„rganadilar. Shuningdek pedagogik texnologiyalar ta‟lim jarayonini 

bolalarning tabiiy ehtiyojlariga mos ravishda tashkil etish imkonini beradi. Bu esa 

o„z navbatida ta‟lim sifatini oshiradi va samaradorlikni ta‟minlaydi. 

Maktabgacha yoshdagi bolalar o„zining psixologik va fiziologik xususiyatlari 

bilan bir-biridan farq qiladi. Shu bois ta‟lim jarayonida individual yondashuv muhim 

didaktik imkoniyat sifatida namoyon bo„ladi. Individual yondashuv orqali har bir 

bolaning qiziqishi, qobiliyati va rivojlanish sur‟ati hisobga olinadi. Individual 

yondashuv ta‟lim samaradorligini oshirish bilan birga, bolalarning o„ziga bo„lgan 

ishonchini mustahkamlaydi va ularning ijtimoiy faolligini kuchaytiradi. 

Barchamizga ma‟lumki, maktabgacha ta‟lim tashkilotlarida ta‟lim sifati bevosita 

pedagog kadrlarning kasbiy mahoratiga ham bog„liqdir. Tarbiyachining metodik 

tayyorgarligi, innovatsion yondashuvlarni qo„llay olishi, bolalar psixologiyasini 

chuqur bilishi ta‟lim samaradorligini belgilovchi asosiy omillardan hisoblanadi. 

Shunday ekan, pedagoglarning malakasini muntazam oshirib borish, metodik 

seminar-treninglar tashkil etish, ilg„or tajribalarni ommalashtirish muhim ahamiyatga 

ega. Zamonaviy talablarga javob beradigan pedagog kadrlar ta‟lim jarayonini 

didaktik jihatdan to„g„ri tashkil eta oladi va yuqori natijalarga erishadi. 

Xulosa qilib aytganda, maktabgacha ta‟lim tashkilotlarida sifat va 

samaradorlikni oshirish uzluksiz ta‟lim tizimini rivojlantirishning muhim shartlaridan 

biridir. Tadqiqotlar shuni ko„rsatadiki, ta‟lim jarayonining didaktik jihatdan puxta va 

maqsadga muvofiq tashkil etilishi bolalarning har tomonlama rivojlanishini 

ta‟minlaydi hamda ularni maktab ta‟limiga sifatli tayyorlashga xizmat qiladi. 

Maktabgacha ta‟lim tashkilotlarida ta‟lim mazmunini takomillashtirish, xususan 

“Ilk qadam” davlat o„quv dasturi asosida kompetensiyaviy yondashuvni joriy etish, 



“INTERNATIONAL SCIENTIFIC RESEARCH CONFERENCE” 
BELARUS, International scientific-online conference 

 

www.interoncof.com 115 PAGE 

zamonaviy pedagogik texnologiyalardan samarali foydalanish, o„yin faoliyatini ta‟lim 

jarayoniga integratsiyalash hamda individual yondashuvni qo„llash muhim didaktik 

imkoniyatlar hisoblanadi. 

Shuningdek, tarbiyachilarning kasbiy kompetensiyasini oshirish, innovatsion 

metodlarni amaliyotga tatbiq etish va ta‟lim jarayonini muntazam monitoring qilish 

orqali ta‟lim sifatini yanada oshirish mumkin. Oila va maktabgacha ta‟lim tashkiloti 

o„rtasidagi hamkorlikning mustahkamlanishi esa bolalarning barqaror rivojlanishini 

ta‟minlaydi. Maktabgacha ta‟lim tashkilotlarida sifat va samaradorlikni oshirishning 

didaktik imkoniyatlaridan oqilona va tizimli foydalanish ta‟lim jarayonining 

samaradorligini sezilarli darajada oshiradi hamda barkamol avlodni shakllantirishga 

xizmat qiladi. 
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